



شکست تاریخی امریکا و اسرائیل

تحلیل

محمدعلی صنوبری

کارشناس مسائل خاورمیانه

اشغالی غزه عقب‌نشینی نکردند، در همین حال رهبران تندروی نزدیک به نتانیاهو با این عقب‌نشینی مخالفند و آن را شکستی کامل و پیش‌درآمدی برای پایان ننانایهو و نابودی حزب لیکود و اکثریت پارلمانی آن می‌دانند. رژیم صهیونیستی با یک بحران داخلی شدید دست و پنجه نرم می‌کند زیرا جبهه‌های مقاومت مفهوم «اسرائیل به عنوان پناهگاه امن» را در هم شکسته‌اند. پروژه افسانه‌ای و توهم‌آمیز «اسرائیل بزرگ» از «نیل تا فرات» نیز نابود شده و این موضوع ایده اخراج فلسطینی‌ها و گسترش شهرک‌سازی در سرزمین‌های آنها و سرزمین‌های عربی همسایه را به یک ایده غیرممکن تبدیل کرده است. زمانی که عملیات طوفان الاقصی آغاز شد، شهرک‌های اطراف غزه مورد حمله قرار گرفت و رژیم صهیونیستی را مجبور کرد شهرک‌نشینان را به مناطق مرکزی سرزمین‌های اشغالی از جمله تل‌آویو منتقل کند. کشودن

جبهه جنوبی توسط حزب الله، رژیم صهیونیستی را وادار به تخلیه شهرک‌نشینان از شمال سرزمین‌های اشغالی به مناطق مرکزی کرد. اگرچه رهبران رژیم صهیونیستی بارها قصد خود را برای جابه‌جایی جمعیت نوار غزه، مسطح کردن آن، اشغال کامل و ایجاد شهرک‌های جدید اعلام کرده‌اند، نبردهای جاری نشان می‌دهد حماس و القسام در سراسر این نوار گسترده‌تر از آن هستند که در مخیله سران رژیم صهیونیستی بوده است. آنها کنترل خود را حفظ کرده و به پرتاب موشک از شمال غزه، منطقه‌ای که اسرائیل مدعی است کاملاً تحت کنترل است ادامه می‌دهند. این وضعیت، جان شهرک‌نشینان مرکزی را به خطر می‌اندازد و تمایل آنها را برای مهاجرت دائمی از رژیم صهیونیستی تقویت می‌کند. شهرک‌نشینانی که سرزمینی را اشغال کرده‌اند که در اصل متعلق به آنها نیست، به این نکته پی می‌برند که دیگر هیچ مکانی برای آنها امن نخواهد بود و سرنوشت اجتناب‌ناپذیر آنها بازگرداندن زمین به صاحبان اصلی آن و بازگشت به وطن اصلی خود است. ناکامی و عدم امنیت رژیم صهیونیستی به فراتر از مرزهای سرزمین‌های اشغالی نیز کشیده شده است. جمهوری اسلامی ایران به مقرها و خانه‌های امن موساد حمله کرده و نقشه‌های آنها را در سوریه و اربیل عراق خنثی کرده است. عملیات سپاه پاسداران ایران با عنوان «وانا من المجرمین منتقمون» ثابت کرد هیچ جای امنی برای موساد و نقشه‌های تروریستی آن که برای منطقه ترسیم می‌کند، وجود ندارد. ایران یک مرکز موساد و یک تاجر وابسته به رژیم صهیونیستی را در اربیل هدف قرار داد که ترانکش مالی او با اسرائیل بیش از ۲.۴ میلیارد دلار بوده است. گفته می‌شود این فرد در صادرات نفت به اسرائیل، حمایت لجستیکی از موساد و مشارکت در فعالیت‌های

تروریستی برنامه‌ریزی شده تحت حمایت موساد نقش داشته و این حادثه در پی حوادث اخیر از جمله عملیات تروریستی در کرمان رخ داده است. ایران به دلیل احترام به روابط تاریخی با عراق، اطلاعات جامعی در مورد فعالیت‌های موساد در اقلیم کردستان عراق ارائه کرده است. این اقدام بر لزوم جلوگیری از گسترش عملیات اسرائیل به کشورهای منطقه تأکید و اهمیت تلاش‌های مشترک برای مبارزه با موساد را برجسته می‌کند. انصارالله یمن در تلاش برای متحد کردن جبهه مقاومت و پاسخ به حملات به نوار غزه، کنترل بر دریای سرخ و تنگه باب‌المندب را به خوبی اعمال کرده و این امر مانع از حرکت ده‌ها کشتی تجاری در مسیر رژیم صهیونیستی شده و منجر به تعطیلی بنادر حیاتی اسرائیل از جمله بندر استراتژیک ایلات شده است. بنا بر گزارش‌ها، در یک تغییر قابل توجه اکنون کشتی‌های تجاری از همراهی نیروی دریایی امریکا اجتناب می‌کنند، زیرا از برخورد ارتش یمن می‌ترسند. برای جلوگیری از درگیری، این کشتی‌ها علناً عدم وابستگی خود را به اسرائیل به نیروی دریایی یمن اعلام می‌کنند. این وضعیت باعث شده امریکا و انگلیس حملات هوایی را علیه مواضع ارتش یمن آغاز کنند. با این حال این اقدامات عزم انصارالله را بر مسیر درست خود جزم کرده است. این حملات همچنین منجر به شکل جدیدی از بازاندگی یمن علیه امریکا و متحدانش شده است. شکست عملیات نظامی علیه یمن، ایالات‌متحده را بر آن داشت تا حوثی‌ها را در لیست گروه تروریستی قرار دهد.



ناکامی و عدم امنیت رژیم صهیونیستی به فراتر از مرزهای سرزمین‌های اشغالی نیز کشیده شده است و از جمله جمهوری اسلامی ایران به مقرها و خانه‌های امن موساد حمله و نقشه‌های آنها را در سوریه و اربیل عراق خنثی کرده است

دولت بایدن از تعطیلی گریخت

کنگره امریکا سرانجام روز پنجشنبه طرح هزینه‌های کوتاه‌مدت دولت را تصویب کرد تا خیال جو بایدن از تعطیلی جزئی دولت‌اش راحت شود. مجلس نمایندگان امریکا با ۳۱۴ رأی موافق در مقابل ۱۰۸ رأی مخالف، این طرح را در شرایطی تصویب کرد که حدود نیمی از جمهوریخواهان با آن مخالف بودند. پیش از مجلس نمایندگان، مجلس سنا نیز با ۷۷ رأی موافق در برابر ۱۸ رأی مخالف به این طرح رأی داده بود.

برپایی رزمایش بزرگ ناتو

ناتو این هفته بزرگ‌ترین رزمایش نظامی خود در چند دهه اخیر را با مشارکت ۹۰ هزار نیرو برگزار می‌کند. به گزارش ایسنا، «کریستوفر کاوولی» فرمانده ارشد ائتلاف ناتو در اروپا در این باره اعلام کرد که این رزمایش که «مدافع مقاوم» نام دارد تا اواخر ماه مه آینده ادامه خواهد داشت و یگان‌هایی از ۳۱ کشور عضو به علاوه سوئد و کشورهای نامزد برای عضویت در این ائتلاف مشارکت خواهد کرد. ناتو سال ۲۰۱۸ نیز رزمایشی بزرگ با ۵۱ هزار نیروی نظامی برگزار کرده بود.

آزمایش تسلیحات اتمی زیردریایی در کره شمالی

یکی از سخنگوهای وزارت دفاع کره شمالی خبر داد، پیونگ یانگ در واکنش به رزمایش مشترک کره جنوبی، ژاپن و امریکا یک سیستم تسلیحات اتمی زیردریایی آزمایش کرده است. به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، در این رزمایش ناوهای ژاپنی، یواس‌اس پرینستون امریکا و زیردریایی هسته‌ای «کارل وینسون» ایالات متحده حضور داشتند. این در حالی است که پرانای وادی، مدیرارشد کنترل تسلیحات کاخ سفید در یک سخنرانی گفته است: ماهیت تهدید امنیتی ناشی از کره شمالی ممکن است در دهه آینده در نتیجه همکاری بی‌سابقه این کشور با روسیه به شدت تغییر کند.

لندن حزب التحریر را تروریستی اعلام کرد

تام توکندهات، معاون وزیر کشور انگلیس اعلام کرد، «حزب التحریر» رسماً به فهرست نهادهای به اصطلاح تروریستی این کشور اضافه شده است. به گزارش ایرنا، توکندهات در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس این خبر را اعلام کرده است. مقام‌های انگلیسی حزب‌التحریر را به دلیل حمایت از عملیات طوفان الاقصی، یهودستیز معرفی کرده و فعالیت آن را ممنوع کردند. جیمز کلورلی وزیر کشور انگلیس سه روز پیش لایحه ممنوعیت فعالیت این گروه را به پارلمان ارائه و ادعا کرد که حزب‌التحریر «یک تشکیلات یهودستیز است که به طور فعال تروریسم را ترویج و تشویق می‌کند.»

حمله هکرهای اوکراینی به کارخانه نظامی روسیه

یک منبع اوکراینی گفت، هکرهای گروه Blackjack وابسته به سرویس امنیتی اوکراین، به یک شرکت دولتی روسیه که کار ساخت وساز برای ارتش روسیه را برعهده دارد، نفوذ و بیش از ۱.۲ ترابایت داده را داندلود کرده‌اند. داده‌های اداره اصلی ساخت وساز نظامی روسیه برای پروژه‌های ویژه شامل بیش از ۵۰۰ مجموعه اسناد فنی برای سایت‌های نظامی در سراسر روسیه شامل زرادخانه‌ها، سایت‌های پرتاب موشک سطح به هوا، مقرها و پادگان‌ها می‌شود.

آگهی مزایده عمومی

فروش املاک در دی ماه ۱۴۰۲

یک نهاد غیر دولتی، قصد فروش اراضی و املاک مشروحه در جدول زیر از طریق برگزاری مزایده عمومی را دارد. بنابر این متقاضیان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر، بازدید از املاک، رویت مدارک، اخذ نمونه فرم‌ها و آگهی از شرایط و چگونگی شرکت در مزایده از ابتدای وقت اداری روز شنبه تاریخ ۲۳ / ۱۰ / ۱۴۰۲ تا پایان وقت اداری روز شنبه تاریخ ۰۷ / ۱۱ / ۱۴۰۲ (غیر از پنجشنبه‌ها و روزهای تعطیل) به نشانی ذیل مراجعه و یا با شماره تلفن‌های زیر تماس حاصل نمایند. همچنین تاریخ بازگشایی صندوق مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ یکشنبه مورخ ۰۸ / ۱۱ / ۱۴۰۲ در محل دفتر تهران می‌باشد.

املاک قابل مزایده در دی ماه ۱۴۰۲						
ردیف	مورد مزایده	استان	عرصه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	موقعیت -کاربری	آدرس
۱	زمین	تهران	۲۰۹ / ۸۴	پهنه M211	خیابان مصطفی خمینی، عودلجان بن بست اسلامی پلاک ۴
۲	زمین	تهران	۲۲۹ / ۱۷	پهنه M211	خیابان مصطفی خمینی، عودلجان، میدان کلیمی‌ها، کوچه شهید حمید یامی (هفت مسجد)
۳	زمین	تهران	۱۸۱ / ۷۹	پهنه M211	خیابان مصطفی خمینی، عودلجان، میدان کلیمی‌ها، کوچه شهید حمید یامی (هفت مسجد)
۴	ملک	تهران	۷۴۰ / ۱۸	پهنه M211	خیابان مصطفی خمینی، عودلجان، کوچه بر همه نبش کوچه تختی پلاک ۸
۵	زمین	تهران	۱۵۹ / ۳۳	پهنه M211	خیابان مصطفی خمینی، عودلجان، کوچه حکیم پلاک ۴
۶	زمین	تهران	۲۹۶	پهنه M211	خیابان مصطفی خمینی، عودلجان، کوچه بر همه کوچه مرادی پلاک ۴۸
۷	زمین	تهران	۲۰۸ / ۴۸	پهنه M211	خیابان مصطفی خمینی، عودلجان، میدان کلیمی‌ها، کوچه شهید حمید یامی (هفت مسجد)
۸	آپارتمان	تهران	۱۲۵ / ۸۱	مسکونی	مارلیک -سر آسیاب، میدان گله‌ها، خیابان کسری ششم مجتمع تجاری مسکونی صدف - طبقه اول شمال شرقی پلاک ۱۷۱۴
۹	آپارتمان	تهران	۹۳ / ۶۴	مسکونی	مارلیک - سر آسیاب، میدان گله‌ها، خیابان کسری ششم مجتمع تجاری مسکونی صدف طبقه اول شمال غربی پلاک ۱۷۱۴
۱۰	آپارتمان	تهران	۱۱۵ / ۴۲	مسکونی	مارلیک - سر آسیاب، میدان گله‌ها، خیابان کسری ششم مجتمع تجاری مسکونی صدف - طبقه سوم غربی پلاک ۱۷۱۴

توجه ۱- شرکت در مزایده مستلزم واریز نقدی ۵ درصد از قیمت پایه ملک (املاک) برای فروش به شماره حساب اعلامی و یا اخذ و تحویل اصل ضمانت‌نامه بانکی معتبر معادل ۵ درصد از قیمت پایه ملک (املاک) است. **۲-** به پیشنهادات فاقد سپرده یا کمتر از میزان مقرر یا مخدوش یا مبهم یا مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. **۳-** شرکت در مزایده به منزله قبول شرایط مزایده‌گزار است. **۴-** مزایده‌گزار در رد یا قبول کل پیشنهادها مختار است و شرکت در مزایده از سوی اشخاص حقیقی و حقوقی، هیچگونه تعهدی برای مزایده‌گزار مبنی بر تکلیف در جهت انعقاد قرارداد ایجاد نمی‌کند. **۵-** بازدید از ملک و بررسی اسناد و مدارک املاک برای شرکت در مزایده الزامی می‌باشد. **۶-** متقاضیان شرکت در مزایده بایستی به صورت حضوری (شخص شرکت‌کننده، نماینده قانونی) به دفتر فروش به نشانی زیر مراجعه و پس از رویت سوابق و مدارک، فرم‌های مربوطه را امضا نمایند. **۷-** رفع هرگونه معارض و یا مستأجر به عهده خریدار می‌باشد **۸-** به سوابق ارسالی و مراجعات بعد از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• نشانی دفتر مرکزی فروش (محل برگزاری مزایده): تهران- بلوار مرزداران شرق - جنب درب شمالی شهرک آزمایش - ساختمان حکمت - بلوک امید- طبقه هشتم

• تلفن: ۰۲۱۸۶۰۱۲۱۰۰ (خط ویژه)، ۰۲۱۸۶۰۱۲۲۰۳، ۰۲۱۸۶۰۱۲۲۰۳ • تلفن همراه: ۰۹۱۲۳۴۷۹۷۵۹